СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2019 года с. Красногвардейское №43

О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Красногвардейского муниципального района Ставропольского края,
путем объединения всех поселений, входящих в состав
Красногвардейского муниципального района Ставропольского края, и
наделении вновь образованного муниципального образования статусом
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования села
Красногвардейского Красногвардейского района Ставропольского края,
совет депутатов села Красногвардейского Красногвардейского района
Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие населения муниципального образования села
Красногвардейского Красногвардейского района Ставропольского края на
преобразование муниципальных образований, входящих в состав
Красногвардейского муниципального района Ставропольского края: путем
объединения всех поселений, входящих. в состав Красногвардейского
муниципального района Ставропольского края: села Красногвардейского,
села Дмитриевского, Коммунаровского сельсовета, села Ладовская Балка,
Медвеженского сельсовета, села Новомихайловского, села Покровского,
Привольненского сельсовета, села Преградного, Родыковского сельсовета,
Штурмовского сельсовета и наделение вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального округа.

2. Направить настоящее решение в Совет Красногвардейского
муниципального района Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
села Красногвардейского Красногвардейского района Ставропольского края
Кузьминову Е.И.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель совета депутатов
села

района

В.Я.Устинов

Глава
сел£
Красдгогвардсп

ейского
Щго района

края
Е.И.Кузьминова